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Feb. 20 (Sun.) at Colgate 1:00 PM
Feb. 25 (Fri.) Siena 3:30 PM
Feb. 27 (Sun.) at Syracuse 12:00 PM

Mar. 5 (Sat.) Towson 1:00 PM
Mar. 9 (Wed.) at Dartmouth 3:00 PM
Mar. 12 (Sat.) at Massachusetts 3:00 PM
Mar. 18 (Fri.) St. Bonaventure 12:00 PM
Mar. 21 (Mon.) at Holy Cross 3:30 PM
Mar. 23 (Wed.) at Monmouth 3:30 PM
Mar. 26 (Sat.) at La Salle 11:00 AM

Apr. 1 (Fri.) at Boston U.* 4:00 PM
Apr. 3 (Sun.) Ohio 12:00 PM
Apr. 9 (Sat.) at Stony Brook* 7:00 PM
Apr. 15 (Fri.) UMBC* 4:00 PM
Apr. 22 (Fri.) Vermont* 4:00 PM
Apr. 24 (Sun.) New Hampshire* 12:00 PM
Apr. 29 (Fri.) at Binghamton* 4:00 PM

May   5 (Thu.) America East Conference Semifinals
May   7 (Sat.) America East Championship

* America East Conference Opponent

UALBANY LACROSSE
SCHEDULE 2005


